
 
 

strana 1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Zimní expozice žiraf síťovaných ZOO Dvůr Králové a.s. II” 

 
 

1. Označení zadavatele a jeho zástupce: 

 

Název zadavatele:   ZOO Dvůr Králové a. s. 
Sídlo zadavatele:   Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ:     27478246 

Osoba oprávněná jednat:  MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem 

 
 

Zástupce zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:     27529576 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Iva Krunčíková, prokuristka 

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Včeliš 

tel.:     +420 499 420 405 

e-mail:     vcelis@cep-rra.cz 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmět veřejné zakázky je výstavba zimní expozice žiraf síťovaných - haly o vnějších půdorysných 

rozměrech cca 20 x 36m a v. cca 8 m, nosná konstrukce bude vyrobena z železobetonových sloupů a 

dřevěných lepených dílů, opláštění budou tvořit sendvičové zateplené panely, podlaha u žiraf bude 

zhotovena z asfaltové směsi. Hala bude prosvětlena pomocí oken a světlíků. Součásti stavby bude 

schodiště a rampa pro vstup do objektu.  

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

20 288 888,-  Kč včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí  16 767 676,- Kč, sazba DPH činí 21 %, výše 
DPH činí 3 521 212,-  Kč. 

Smlouva byla mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 02. 10. 2017. 
 

4. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, nedělenou na části, zadávanou dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „ZZVZ“), 
v souladu s § 53 ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „zakázka“ nebo „zadávací 
řízení“). 

 



 
 

strana 2 

 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Účastník č. 1: 

 
SOVIS CZ, a.s. 

sídlo: Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 
IČ: 27532208 
 
Nabídka byla doručena dne:   03. 08. 2017, 12,46 hod. 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH:   16 767 676,- 
 
Účastník č. 2: 

 
Stavební společnost ŹIŽKA spol. s r.o. 

sídlo: Elišky Krásnohorské 2897, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ : 49814851 
 
Nabídka byla doručena dne:   03. 08. 2017, 12,51 hod. 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH:   16 771 218,- 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídek, a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

Výsledek hodnocení nabídek - Pořadí nabídek: 
 
 

Pořadí na 
základě 

hodnocení 
Název účastníka včetně IČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1 
SOVIS CZ, a.s. 

IČ: 27532208 
16 767 676,- 1 

2 

Stavební společnost ŹIŽKA spol. s 
r.o. 

IČ: 49814851 
 

16 771 218,- 2 

 

 
 



 
 

strana 3 

 

 
Vybraným dodavatelem se stala společnost: 
 
SOVIS CZ, a.s. 

sídlo: Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 
IČ: 27532208, 
 

která splnila všechny zadávací podmínky a nabídla nejvýhodnější nabídku. 
 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

 
Společnost MATEX HK, s.r.o., IČ: 25968807, sídlo: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové. 
 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito.  

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito.  

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito.  

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 Nerelevantní. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány v listinné podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla 
vedena elektronickými prostředky nebo osobně. Na zadavatele se nevztahuje povinnost dle ustanovení 
§ 211 odst. 3 ZZVZ, které má odloženou účinnost. 
 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 



 
 

strana 4 

 

 

 

15. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní. 

 
 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ: 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne    12. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
        ……………………………………………….. 

      Ing. Jiří Včeliš 
Centrum evropského projektování a. s. 

  oprávněná osoba zástupce zadavatele 
 


		2017-10-12T10:17:37+0200
	Ing. Jiří Včeliš




